
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

NOTA DE EXCLUSÃO  
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº001/2018 – GRANDE VITÓRIA E ARACRUZ FEMININO 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e 
considerando o Edital nº001/2018 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor 
Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Excluir do Processo Seletivo Edital nº001/2018 Grande Vitória e Aracruz Feminino, bem como do 

respectivo Cadastro de Reserva a candidata abaixo relacionada, de acordo com o Item 1 – 1.3 

Feminino 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO 

32 LUCIA HELENA BARBOSA BATISTA 932901 

 

 Vitória/ES, 09 de Abril de 2018. 

 

ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA 

Secretário de Estado da Justiça - Respondendo 

                                         


